
 

 

 

POŘÍZENÍ DOPRAVNÍHO AUTOMOBILU PRO JSDHO TACHOV 

Registrační číslo projektu:  CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0008245 

 

Projekt je zaměřen na pořízení specializovaného dopravního automobilu pro Jednotku sboru 

dobrovolných hasičů obce Tachov (JSDHO) včetně požárního přívěsu a příslušného vybavení, 

nezbytného k zajištění plnění povinností jednotky požární ochrany a předcházení 

mimořádným událostem. 

Obsahem záchranných prací JSDHO při mimořádných událostech je odvrácení nebo omezení 

bezprostředního působení rizik vzniklých mimořádnou událostí, zejména ve vztahu 

k ohrožení života, zdraví, majetku nebo životního prostředí. Realizací projektu bude 

jednoznačně dosaženo vyšší ochrany zdraví a majetku osob, neboť budou efektivněji 

chráněni před dopady mimořádných situací, způsobených změnou klimatu a haváriemi 

nebezpečných látek.  

Pořízením dopravního automobilu dojde ke zkvalitnění vybavenosti JSDHO Tachov, čímž 

dojde k posílení schopnosti zasahovat při mimořádných událostech. 

 

 

Na projekt je poskytována finanční podpora z Evropské unie  

 

Celkové způsobilé výdaje:                         1 854 930,00 Kč 

Příspěvek z EU:                  1 762 183,50 Kč          

Vlastní podíl města Tachova:                92 746,50 Kč 

 


